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РАНГ ЛИСТА НА КАНДИДАТИ СО БОДОВИ ОД ПРЕТХОДНО ОБРАЗОВАНИЕ И ПРИЕМЕН ИСПИТ

ПРВ УПИСЕН РОК 

Балетска педагогија - класичен балет


	
	Ред.бр.
	ИД
	Прв избор на студиска програма
	Согласност за кофинансирање
	Редослед на избор на студиски програми
	Успех
	Матура/Стручни предмети
	Вкупно поени
	Поени од приемен

	
	2
	83684
	1БПК
	Да
	1БПК
	47,547
	36,000
	33,419
	10,000

	
	5
	80059
	1БПК
	Да
	1БПК
	43,924
	36,000
	31,970
	4,000
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